
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  30/2006

Neděle 29.října – 30. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Marie Zelinková,manžel,syn,2 rodiče) 

10.30 – mše svatá (František Papež,syn,živá osoba)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání nebude

Otec Jiří zpovída ve Velkých Němčicích
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola) nebude

Pondělí 30.října – Pondělí 30.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 31.října – Úterý 30.týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Josef Konečný,manželka,2 rodiče)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 1.listopadu – Slavnost VŠECH SVATÝCH
 7.00 – mše svatá nebude

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

dětská mše svatá     nebude  
19.00 – mše svatá (Antonie Konečná a dcera Marie Hanáková)

Čtvrtek 2.listopadu –     VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ  
7.00 – mše svatá (za všechny věrné zemřelé)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina)
18.00 –  mariánská pobožnost nebude

19.00 – mše svatá (Antonie Viktorinová,manžel,2 rodiče) 

Pátek 3.listopadu – Pátek 30.týdne v     mezidobí  
První pátek v měsíci
  mše svatá ráno není

dopoledne návštěva nemocných
15.00 fara – náboženství 8. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina)
16.00 fara – náboženství 9. třída

19.00 –  mše svatá (František Nečas,manželka,vnučka)
po mši krátká adorace,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a svátostné požehnání

Sobota 4.listopadu – Památka sv. Karla Boromejského
7.00 – mše svatá (Václav Nevídal,syn)

po mši svaté je na faře ministrantská schůzka
17.00 – setkání biřmovanců (kostel)



Neděle 5.listopadu – 31. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Miroslav Vozdecký,rodiče,sourozenci) 

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání nebude

14.30 – dušičková pobožnost na hřbitově
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola) nebude

Další oznámení:

Sbírka na misie vynesla částku 32 350 Kč. Všem dárcům patří upřímné Pán Bůh zaplať.

Minulý rok se u nás konala výstava rodinných betlémů. Letos bychom tuto úspěšnou akci chtěli 
zopakovat. Předpokládané zahájení výstavy plánujeme na neděli 3. prosince,další dny výstavy 

budou zase neděle 10. a 17. prosince. Potom se hned vrátí betlémy majitelům. Pokud byste rádi 
zapůjčili svůj betlém na tuto výstavu, dejte nám vědět a to buď emailem na adresu kontakt@farnost-

sitborice.org nebo osobně Petru Krupičkovi. Děkujeme .

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/
mailto:kontakt@farnost-sitborice.org
mailto:kontakt@farnost-sitborice.org

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  30/2006
	Otec Jiří zpovída ve Velkých Němčicích
	Pondělí 30.října – Pondělí 30.týdne v mezidobí
	Úterý 31.října – Úterý 30.týdne v mezidobí
	Středa 1.listopadu – Slavnost VŠECH SVATÝCH
	Čtvrtek 2.listopadu – VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ
	Pátek 3.listopadu – Pátek 30.týdne v mezidobí
	Sobota 4.listopadu – Památka sv. Karla Boromejského


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

